
 

 

2025年 3月吉日 

洞薬会会員 各位 

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会) 

会長 後藤 渉 

 

2025 年度（第 54 回）洞薬会総会のご案内 
 

謹啓 

 春暖の候、会員各位にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は洞薬会（北

九州地区勤務薬剤師会）の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ながら、2025年度洞薬会総会を下記のように開催いたしますので、万障お繰り合わ

せの上ご出席ください。 

なお、本年度より「総会」「特別講演」「懇親会」の出席に関しましては、事前に洞薬会

ホームページより入力が必要となります（なお、総会を欠席される場合は委任が必要です）。

先生方には大変お手数をおかけいたしますが、必ずご入力いただきますようお願いいたし

ます。 

 

謹白 

 

 １．日 時：2025年 4月 18日 金曜日 

         総  会  18:00～18:30 

         特別講演  18:45～20:15 

         懇 親 会   20:30～21:30 

 

 ２．場 所：ステーションホテル小倉 ５Ｆ 飛翔の間 

        北九州市小倉北区浅野 1丁目 1-1 (TEL：093-541-7111) 

              

  

 

 ※「特別講演」「懇親会」に関しましては、定員があります。定員に達しますと参加をお断り

することがありますのであらかじめご了承ください。 

 


